关于开展2020-2021学年第一学期学生评教工作的通知
各系部：
根据工作安排，现将本学期学生评教工作的有关事项通知如下：
本学期的学生评教工作全部采取网上评教方式进行。实行网上评教的课程为2019级和2020级学生通过教务管理系统排课或选修的全部课程。
1、 网上评教时间安排
2020年12月16日8:00----2020年12月18日17:00
2、 评教对象
2019级、2020级全体学生
3、 有关要求：
1、 学生网上评教，可以电脑登录学校网上办事大厅或手机下载今日校园APP，进入教务管理系统进行评教（具体操作流程见附件1）。
2、 不按规定参加网上评教的学生，所修课程成绩将无法登录查询，不能参加选课。任何学生不得代替其他同学评教，一经查实，评教结果无效。
3、 评教截止时间为2020年12月18日17：00，评教系统将自动关闭，逾期未参加评教者，所修课程成绩将无法登录查询，不能参加选课。
4、 学生评教是教师课堂教学效果与质量的重要反馈，请各学院务必高度重视。

附件1
学生评教移动版、PC版操作手册
移动端
下载今日校园APP，绑定手机号的可以通过本机号码一键登录
[image: ee519b96ec57afb6ce41956946c94fe][image: 6cfe47d60c3b0e9ce893c40843e57e0]
或者通过学工号登录选择学校
[image: e00a1f7e136c2002bfb865ed22dafba]
通过学号和密码登录 默认密码为身份证后六位 移动端和PC端密码一致
[image: 2d05864a0df95fd0019a0fdc7279811]
登录到首页后选择我的大学
[image: a97f47e656004be4fe9f8fc9844b830]
选择教务服务下的网上评教应用APP
[image: ]
可看到需要评教的老师和课程
[image: 1bc4e679d84c2a7f2dfd3d74f89d71b]
点击后下方弹出评教按钮点击评教即可对老师进行评教
[image: a73029b97b9784cd7322df67e02446d]
共计十道单选题，每题均为必填，全部题目答题完毕点击提交即可；
[image: de9eb56b537c9d78b6aabfe521b065e]
提交后提示提交成功即该课程评教成功
[image: a35d77ffa549483316a8e8cf686c7e4]
在评教李书中可查看评教详情
[image: f4e4417c0a2c43b0cb3e27b926553a4]
[bookmark: _GoBack]首先登录学校网上办事大厅 http://ehall.cdyyjszyxy.cn/ 如下图，登录用[image: ]户名为学生学号，密码默认身份证后六位。

[image: ]
登录之后进入右侧可用应用中教务服务组下的教学评价中的网上评教应用APP
[image: ][image: ]
在待我评教中可以看到有带评教的课程。
[image: ]

进入后选择期末评教即可对上课班级进行评教；
[image: ]
共计十道单选题，每题均为必填，全部题目答题完毕点击提交即可；
[image: ]
首页可看到一门课程由带我评教移动到历史评教中。
[image: ]
可在历史评教中查看评教详情。
[image: ]

image7.jpeg
ull FEEGE 46 16:34

< W LT3 5 A APP (12 5h)

@ @ N 53% )

T TWHFHE HATHE

HARITEH 2

NHIMEGEIE= ‘

HITHm: =LA AT 2020-12-01
ia: 00:36:00-2020-12-
19 00:36:00

Sl

Y

EEER:  PETEHR

TFREMEITEL 0

image8.jpeg
ull FEEGE 46 16:34

< P b5 R B APP (130)

@ @0 53% )

T R BETHER
HAZRITE 2
wrEm:  sk= HI1A IFHET  2020-12-01
I8]: 00:36:00-2020-12-

19 00:36:00
HEET PR

TR HITE 0

T
M

BGH

image9.jpeg
oll FEELE 46 16:35 @ @ 0 53% )

< W _E i8R A APP (783h)
() #hE
O 7
() Rtg

() FRA

BTN T HMG, LiRsmins.,

1057

= NHIMEEFRIE=)()

image10.jpeg
«l FEEGE 46 16:35 @ @ 0 53% )

< M i35 APP (8 5h)

R’
HRATARIY

image11.jpeg
ull FEEGE 46 16:35 @ @ N 53% )

< P b5 R B APP (130)
TR AL BFEFHEN
HAZRIT#H 2
FBESEE (—) « B8N
WIEEM: 4—R FEIAEHAT  2020-12-01
i) 00:36:00-2020-12-
19 00:36:00

HEET PR

AR 0

image12.png
Q orsxmmn 202

image13.png
GGG

Coppight 02015 B BT

image14.png
HEET

L HE

15

o f

image15.png

image16.png
EFHRRES

0

image17.png
@ rusantrat @ EFFISAAPP

sean (D ser (D rean (D
RS () 01 IMNEGEES)-03 DN SEREASHAREH A
T 2020-12.01 003600-2020-1219 003600 202012.01 003600.2020.12:19 003600 iefsRmGe-01

. 20201201 003600 2020121903600

7 smn ppe—
2 s

Frey—

image18.png
OF=- [E Onm [OF:-

-5, IRBHENHFRONRHAEER. (104)

Oas Oms  @me  Ozns

-6, HUBEERATIMSEIMENF AR, SISFEM HAES. (109)

e s Oms @res

7. BIBHEREEE, EREA, BOISHRE. (105)

@ax  Omz  Ome  Ores

-8, HIHEANBEEABNHTFER,

*

HESHHET. (109)

O @mz  Ome  Ozes

-9, HITIRENSABR. #@EEE. ExRb. 104)

O @mz  Ome  Ozes

10, HUFHEF TIFFRRAE, DREMER. (105)

Oas  Omz Ome @ms

image19.png
LT EIFAPP

EFHRRES

image20.png
@ *eAhnirein Y HPSRIFIAPP

BRER  moznrrusm w2

R 0)  EEER () REEER )

=]
4—R-AHSHR () 01

P 20201201 003600-2020-12-19 003600

@azex

D —

image1.jpeg
RibfER< Bk

B 1E . 7

HEFNSER

BEER T

=

FIS

| BEHEHER (SERBERMIY M (SAR
FRAABRERD

image2.jpeg
Al FEEGE 4G 16:31 @ @ N 55% @)

X

186****6007

K SE—RER

BxREER (S AREEAMN M (SERERMLBEE)
MR (R EBGEINERS )

FEBERAAMERS

image3.jpeg
ull FEEGE 46 16:32 @ @8N 54% @)

X TR =R PNE:
Q AENA Q

AR AR ARER Y 22 B

image4.jpeg
@ @ 0 53% )

LR

«l FEEGE 46 16:34
< ZITSER
Language:
PYSULLE 4
- fBFPE
a =B
( -
[ ]—Ansss

BRI LMERR T ARER

image5.jpeg
Al FEEGE 4G 16:34 @ @ N 53% )
Bl HHAY ® =

52 £ ¥ ¥ =

FINGEN  @EC BTFEE MIB R R+

SHEFRERREBSEIDARERER HESMIKEE...
B SEks

A T R A I95M R 5 R R
Bl BEkE

ERREVER, . M5, R
Mgt

WRIRES A THRARSE  158RU% REREESEN

20 THEEIAARE, BEEHYR
ZHMLE?

RRANE  83RWK

HEEE, BIMOERTEN—4E
ESENES

e S AL P A Sk b | A Ak e vesaus B

R
i =E

image6.png
ol FEEE 46 16:34 @8 053% %)
< REBFARARLRRE Q

HE
H
&=
W

Bah

5
o)

i

BoRFs BRPEE.. FEIEHD REMS
= @
AL BB FEBSRE BIHFERE
@
GEliE
BEES
100 =3 ‘:' r_?\
REEN (... R 3R EERE (.. KEFWSH
E [©)
HORE ( BEURE.. FEISBDE.. RITRIBE...

3

0